An nūa p'chenda sacdotes
diligent inuestiet i pu. i' t'ca
an inē p'cturos sit aliq' imp
dimentu i suspectos coplari p
hileant i que pena sacerdotis
h' negligentis l' eoz qui talib; nup
tius inest i que p'ca impedi' au
qm' malefese opponentiū. C. ii.

Ut' ead sit | Sane.
pena sacerdotis qui nuptis talū
i qui straxit i' male inest i' d'
inglo. s. v. in t'ce.

Quod si aliquis audit p'petuū
impedimentu ee in se i uxorē
suam. Nūq' tē inquirere in
tate i quib; crede deuant si d'
int sibi ad deli. l' no. l. i. iii. t.
xvi. de for' actandi in. C. ii. p'
ne inglo. s. v. Inquisitioni.

Ut' i' p'ctet sacerdos l' ali
d' d' o iugib; h' impedimēta
i ut' t'ceatur eis die i' d' in

Ut' i' p' | glo.
opio; de impedimto p'ctuo t'
neatur; iur negare debitu
coniugi idem inglo.

De impedimto legonis. C. re iii.

De imp' q' ē publice hoef
tatis iusticia. C. re honestas.

De impedimto arratonis.
Quere. arrato. diuorciu.

Nuptes.

De tūitu inpubū ad reli
goz. l. i. t. viii. de uoto. C. vii.

l' i' p'ctes.

Inquisitio.

Tribus modis potest procedi ad aliquam de crimine. scilicet per accusatorem de iurisdictione et inquisicione et ad quod finem quod huiusmodi tendat. l. iii. t. xxxi. de purg. Et in q. l. C. ii.

Est in quartis **cca.** modus cum obicit alicui accusatorum vel testium crimen in modum exceptionis vel alicui elicitur et quod sic procedit. C. iii. Est in quartis.

Qualiter inquisitio sit procedat. C. iii. cca. inquisitio.

Contingit quod inquirere dicitur esse presentens ibidem.

Ubi dicitur esse inquisitio et quod fiet si reus iuramentum per hunc. C. v. Et in q. l.

Que sit pena iuncti in modum inquisitionis. C. vii. pa.

Inquisitio potest fieri etiam si excessu esse per quoniam et super statu totius monasterii vel ecclesie tam in capite quam in membris. Et in quo differat in inquisitiones. C. viii. Et non.

Judex quando ex offitio suo procedit ad inquisitionem ad clamorem fame. quoniam aliquo presentante inquisitio et qualiter in iurisdictione casu sit procedat. C. ix. Et in q. l.

Quod est genus monachorum et de eorum gloria durante inquisitione idem.

Testis qui iurat se de veritate veritatem de his que sciuit vel credunt in sua ecclesia reformanda non dicitur de occultis et si fecerint non propter hoc reputentur. C. xi. h. i. nobilit.

Si iudeo homicida celeberrimo illo hoc ignorante. Et si iudeo aliquo celebrare quod scio non esse baptizatum vel non esse rite ordinatum vel in exco(m)unione ordinatum aut si scio aliquo tenere rem alienam. vel huiusmodi uxorem quam non potest huiusmodi de iure vel huiusmodi b(e)n(e)dictum per symonia et similia. et in hoc ignorant an teneant ad huiusmodi in glo. si. v. Quali. Quere.

an teneant
et dicitur
tace. et si
possit p(b)are

Interdictum. **Actatio.**

De privilegio trium quod in generali in dicto possit celebrare ianus clausis exco(m)unicatis et in dictis clausis et c. et episcopi gaudent nisi in casibus. l. iii. t. xxxii. de syna exco(m)un. C. lii. Et non.

Quod dicatur generale in dictum quod potest celebrare ibidem in glo. si. v. Interdictum. Non ibi placet de huiusmodi.

Que facta huiusmodi ferri tunc in dicto quod baptizatus et firmatio puulorum prius monentur et c. et uel. C. liii. Et in generali.

Qualiter interdictis possit predicari.

Sacerdotes vel in septimana celebrant clerici in cunctis septuaginta. et quali ibidem in glo.

An liceat tunc baptizare adultos vel dare prius laicis ibidem in glo. si. v. puulorum et si. v. monentium.

Utrum tunc generaliter in dictum clerici sint interdicti et specialiter et si de familia alicuius cui familia in dictis in glo. si. v.

clerici.

de

Iungit in locis exceptis aut
 hinc ubi privilegium ut clausis
 ianuis exclusis excoctis re.
 celebrare possunt et alii qui n
 se in eodem posse ibi celebrare
 et audire divina et in morte
 sepeliri ibidem in glo. fr. v. In
Cum in eodem | illud.
 tra vel regni. nulla p. casti.
 ut in illis sit psonas ee
 in eodas vel tm loca ide i glo.
Que psonae dnr noiatum
 in eode ibidem in glo.
Quoniam psonae alic loci in
 eodicti possunt alibi audire
 divina vel no. ibidem in glo.
Cum in eod tra vel regni
 alic pncipis ut in mellidou
 sit tam feudalis qm ppa ide
Cu tra alic | in glo.
 dnr in eod ras de tra illa tnt
 fert dociliu an remaneat
 inter eos vel no ibid i glo.
Cum fert sma in eod
 gual qual r res i exites
 se hie debeant cu vidr alio
 ad iuris cellare. et is no
 est scm mandatu spale et
 qualie d; cura h inueltiga
 re ibidem in glo.
Quod de iudice q dedit alic
 iuriam cele in eod in eod
 ab eod iudice. Aug. vi. c.
 xxxv. de absolone in glo. fr.
 v. s. p tenet.
Qualr in iuventua et
 clerus tpe interditi dicat
 hore. c. luy. se in iuventua
 b.

Interdicti et excocti ex eccam
 divina auscultare no d; idm.
Quid si in eod alicul p
 roch sunt aliqui in eodicti
 et alio no et si vel sacdos pro
 chialis uult cele tenetur
 ne die in eodictis ut exeat. et
 si nulls exit. et ipse nescit disc
 nere int eos uti debeat cele.
 vel no. idem in glo. fr. v. in
Si scio | iuventu.
 alicque in eodictm s; no dum
 publicatu. vel pbabiliter
 credo. Puncq ego sacdos te
 neor eum uti tale in divinis
 officis idem in glo.
Si sacdos publice i eodictm
 recipit ad divina. No q ceti
 debunt exire ab eodicta ide i
Interdictis et excoctis | glo.
 caris no est pax p tancia ex
 eccam. vel hostium sui fe
 nelit apienda ad iudic ele
 uationem eucha r ad off
 endu post exan ibid in
 glo. fr. v. Auscultare.
Cum sacerdos in eod pro
 chianu suu in missa stare
 ante eccam an debeat eu
 plimere excommunicatum
 vel in eodictum vel tenetur
 i quere quare h faciat ibid
Ut in eodicta | i glo.
 possunt orare in eccia siue
 in eccia in eodicta si i eodicta.
 idem in glo. fr. v. horas.
Cruce signatis et aliis
 pe da tpe in eodicta no est

pina tene. C. lv. l. t. peg.

Quod si h[ab]et cruce lignatis ut p[er]
egrum no[n] d[omi]ni st[atu]m p[ro]ficiat
cl[er]ic[us] ut cedunt eam m[er]ita. id
inglo. fr. v. p[er]gnus et fr. v. alius

Quod an liceat p[er]gnus
p[er]gnus in t[er]ris audire di
na ibid[em] inglo fr. v. p[er]gnus.

Quod in eccl[esi]a m[er]ita audire
co[n]f[ess]iones eor[um] idem inglo.

Quod si citas m[er]ita est. p[er]cul
pa qu[od]u[m] r[ati]o exiit accipit eccl[esi]a

Quod si m[er]ita idem inglo.
citate as uelit satisf[ac]ere. si u[er]o
quo ad illu[m] relaxabi[tur] idem

Quod si u[er]o lat[er]e idem inglo.
eos p[er]gnus in t[er]ris bene dic
peram i[er]baclm[us] tan[quam] i[er]ua pos
sint audire diuina ut salte[m]
euenit ad locu[m] destina[m]u[m]
an possunt in t[er]re eccl[esi]am r[ati]o
offerre idem inglo. fr. v. alius

Iuuentariu[m]. p[er]g.
Quod si in uentariu[m]. li. ii. c. xv.
de rap[er]e. C. xxiii. de h[er]edib[us]. i
glo. fr. v. in uentariu[m].

Iuuentu[m].
Quod de reb[us] iuentis facies
sic. li. ii. c. vi. de furtis. C. ix.
et quid si aliq[ui]s furat. et de
hoc. C. vi. et quid si res inglo.
fr. v. iure rapta.

Regularitas.
Quod u[er]u[m] in b[ar]o tollat irri
tas stracta p[ro] h[er]ediu[m]. li. ii.
c. i. de h[er]ediu[m]. C. iii. pena.

Quod qui p[ro]stunt irreglari
tate ita sanguis. l. iudex

aduocat[us] assessor et idem.

Quod si suscipiunt h[ab]it[us] off[ic]ia
et no[n] sunt ea assecuti idem inglo
fr. v. suam sanguis.

Quod ut efficiat irreglari[us] q[ui]
in t[er]re iudicio sanguis. et quid
latrone suspendi l[icet] idem inglo.

Quod de milite qui fuit i b[ar]o.
Quod de iudice idem inglo.

Quod qui examauit eam sanguis.
se q[ui]d si as dedit opam. et t[ame]n
legit sanguis eff[ic]i idem inglo.

Quod no[n] ibi aliq[ui]s de dispensa
Quod de clericis qui t[ame]n
zelo fidi attulerit lingua ad
crem[en]d[um] hereticos idem inglo.

Quod de clerico qui t[ame]n et aliq[ui]s
admagnellas p[er] machinas
et ex lapide p[ro]iecto as t[ame]n eff[ic]i

Quod de susp[en]so. idem inglo.
audite l[icet] a iure. ut notor[us]

fornicator si celebrat ante
u[er]is. li. iii. c. xxix. de lap[or]e. et
dil. c. iii. v[er]o. inglo. fr. v.

celebrat off[ic]ia.
Quod quali exoccat[us] debeat die
horas et quali off[ic]ando et ex
eccl[esi]am sic u[er]is idem inglo fr.

v. si quis ex.
Quod qui elici exoccati exen
tes actu alicui[us] ordinis fuit
u[er]is l[icet] no[n] idem inglo fr. v.

Quod de reapi[er]e t[ame]n
ordine in exco[m]m[un]icatu[m] maiori p[er]mi
non ibid[em] inglo.

Quod que sit ignorantia p[ro]ba
bil[is] que excusat exoccatum
in iustitiam idem inglo. fr. v.